



Prefeitura Municipal de Arapoti

Resultado processo nr.: 56/2017

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 24/04/2017

Data Publicação:

Data Adjudicação: 09/05/2017

7930 EDINILSON DE MENEZES ME

Unknown function : QUERY1.COD_PRODUTO

Produto	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
ACABAMENTO TRASEIRO REFLETOR	10	R\$ 61,8500	R\$ 618,50
ACOPL. PARA GARRAFA MONT. ECO	5	R\$ 87,0900	R\$ 435,45
ACOPLAMENTO CZ BASIC	10	R\$ 45,5200	R\$ 455,20
ACOPLAMENTO DA CUBA	5	R\$ 69,7700	R\$ 348,85
ACOPLAMENTO TRASEIRO	15	R\$ 72,7400	R\$ 1.091,10
ALAVANCA	8	R\$ 51,4600	R\$ 411,68
ANEL DA PORTA	5	R\$ 131,4600	R\$ 657,30
ANÉIS	8	R\$ 141,6900	R\$ 1.133,52
APOIO ANTIDERRAPANTE	10	R\$ 10,5600	R\$ 105,60
BICO DA SERINGA	2	R\$ 121,7300	R\$ 243,46
BIELA	8	R\$ 265,7300	R\$ 2.125,84
BOMBA PERISTALTICA	2	R\$ 100,9500	R\$ 201,90
BOMBA VÁCUO	5	R\$ 1.575,5500	R\$ 7.877,75
BORRACHA DE VEDAÇÃO	15	R\$ 5,1200	R\$ 76,80
BORRACHA DE VEDAÇÃO	15	R\$ 16,5000	R\$ 247,50
BORRACHA PORTA	2	R\$ 147,4600	R\$ 294,92
BORRACHA RESERVATÓRIO	2	R\$ 285,0200	R\$ 570,04
BOTAO DO REGISTRO	10	R\$ 8,5800	R\$ 85,80
BOTÃO DE ACIONAMENTO DA PISTOLA	3	R\$ 42,5600	R\$ 127,68
BOTÃO DE ACIONAMENTO DE AR DA SERINGA	2	R\$ 91,0500	R\$ 182,10
BOTÃO DE ACIONAMENTO DE ÁGUA DA SERINGA	2	R\$ 91,0500	R\$ 182,10
BOTÃO DE REGULAGEM DE TEMPO	3	R\$ 48,4900	R\$ 145,47
BOTÃO LIGA/DESLIGA	3	R\$ 53,4400	R\$ 160,32
BOTÃO LIGA/DESLIGA	1	R\$ 48,4900	R\$ 48,49
BOTÃO LIGA/DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR DA MARCA 3M.	1	R\$ 60,3700	R\$ 60,37
BUCHA	15	R\$ 29,0300	R\$ 435,45
CABECOTE DO REFLETOR	10	R\$ 142,5100	R\$ 1.425,10
CABECOTE MONTADO UNIK	5	R\$ 585,8800	R\$ 2.929,40
CABEÇA COM TUBO	15	R\$ 132,6200	R\$ 1.989,30
CABEÇA COMPLETA	15	R\$ 309,2700	R\$ 4.639,05
CABEÇOTE	3	R\$ 1.945,6900	R\$ 5.837,07
CABEÇOTE COMPLETO	8	R\$ 1.104,4700	R\$ 8.835,76
CABO	5	R\$ 72,9100	R\$ 364,55
CABO ASPIRAL	3	R\$ 115,7900	R\$ 347,37
CABO DE ENERGIA PARA FOTOPOLIMERIZADOR DE 6 MM	3	R\$ 42,5600	R\$ 127,68
CABO ULTRASSOM	2	R\$ 548,2800	R\$ 1.096,56
CANETA DE ULTRASSON	2	R\$ 741,2600	R\$ 1.482,52
CANETA JATO BICARBONATO	2	R\$ 203,8700	R\$ 407,74
CANO DE ÁGUA INTERNO	15	R\$ 41,8900	R\$ 628,35
CANO DE ÁGUA INTERNO	15	R\$ 13,6900	R\$ 205,35
CAPA	15	R\$ 60,8600	R\$ 912,90
CAPA DO PEDAL UNIK - INJETADO	10	R\$ 152,7400	R\$ 1.527,40
CAPA PARA CANETA	2	R\$ 43,5500	R\$ 87,10

CAPACITOR	8	R\$ 129,6500	R\$ 1.037,20
CAPACITOR 500MF X 110V	5	R\$ 121,7300	R\$ 608,65
CARÇA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR EM PLÁSTICO	3	R\$ 160,3300	R\$ 480,99
CARÇA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR DA MARCA 3M EM	1	R\$ 317,6800	R\$ 317,68
CARTER	8	R\$ 138,0600	R\$ 1.104,48
CENTRÍFUGO	5	R\$ 324,6100	R\$ 1.623,05
CHAVE GERAL	2	R\$ 48,4900	R\$ 96,98
CHAVE LIGA/DESLIGA	5	R\$ 32,6600	R\$ 163,30
CHAVE LIGA/DESLIGA	4	R\$ 22,5900	R\$ 90,36
CHAVE LIGA/DESLIGA	2	R\$ 21,9400	R\$ 43,88
CHAVE LIGA/DESLIGA	2	R\$ 21,9400	R\$ 43,88
CHAVE PONTEIRA DO ULTRASSOM	2	R\$ 51,4600	R\$ 102,92
CHICOTE PEDAL MULTIPLO UNIK	10	R\$ 101,6100	R\$ 1.016,10
CILINDRO	8	R\$ 264,2400	R\$ 2.113,92
CIRCUITO	5	R\$ 863,9800	R\$ 4.319,90
CONE DE PLÁSTICO	3	R\$ 112,9900	R\$ 338,97
CONECTOR	5	R\$ 9,0800	R\$ 45,40
CONJUNTO RODÍZIOS	3	R\$ 120,2400	R\$ 360,72
CONTACTORA DE ARME/DESARME PARA COMPRESSOR DE 100L	8	R\$ 170,3900	R\$ 1.363,12
CONTACTORA DE ARME/DESARME PARA COMPRESSOR DE 200L	8	R\$ 171,7100	R\$ 1.373,68
CONTACTORA DE ARME/DESARME PARA COMPRESSOR DE 50L	8	R\$ 166,7600	R\$ 1.334,08
COPO ABAFADOR	2	R\$ 96,9900	R\$ 193,98
CUBA COM RESISTÊNCIA	8	R\$ 417,6400	R\$ 3.341,12
CUBA EM INOX EXTERNA	5	R\$ 1.209,3800	R\$ 6.046,90
CUBA PORCELANA CUSPIDEIRA	2	R\$ 219,2100	R\$ 438,42
CUBA REMOVIVEL DE PORCELANA	3	R\$ 218,2200	R\$ 654,66
DISCO PROPULSOR	5	R\$ 380,0300	R\$ 1.900,15
DISPARADOR	3	R\$ 577,9700	R\$ 1.733,91
DISPLAY COM TELA	5	R\$ 206,3500	R\$ 1.031,75
DISPLAY DIGITAL	5	R\$ 479,9900	R\$ 2.399,95
DISPLAY DIGITAL	8	R\$ 196,9400	R\$ 1.575,52
DISPLAY DIGITAL	4	R\$ 169,7300	R\$ 678,92
DISPLAY DIGITAL	2	R\$ 171,2100	R\$ 342,42
DISPLAY DIGITAL	2	R\$ 146,4700	R\$ 292,94
DRENOS DO RESERVATÓRIO	8	R\$ 118,2700	R\$ 946,16
EIXO	15	R\$ 195,9500	R\$ 2.939,25
ENGRENAGEM MONTADA	15	R\$ 175,6700	R\$ 2.635,05
ENGRENAGENS CABEC. REPOSICAO	10	R\$ 117,2800	R\$ 1.172,80
ENROLAMENTO MOTOR ELÉTRICO 2 HP	8	R\$ 343,9100	R\$ 2.751,28
ESPELHO PARA REFLETOR	2	R\$ 373,6000	R\$ 747,20
FILTRO DE AR, COM REGULADOR E MANÔMETRO	8	R\$ 467,1200	R\$ 3.736,96
FILTRO DE FELTRO	10	R\$ 30,6800	R\$ 306,80
FILTRO DO SUGADOR	10	R\$ 60,3700	R\$ 603,70
FITA ADESIVA (METRO)	3	R\$ 36,6200	R\$ 109,86
GARRAFA PRESSURIZADA 1000ML (T)	10	R\$ 25,7300	R\$ 257,30
GUARNIÇÃO	15	R\$ 8,9100	R\$ 133,65
GUARNIÇÃO DA PORTA	5	R\$ 219,7100	R\$ 1.098,55
HASTE DE VIBRAÇÃO	4	R\$ 76,2000	R\$ 304,80
HASTE DE VIBRAÇÃO	2	R\$ 77,3600	R\$ 154,72
HASTE DE VIBRAÇÃO	2	R\$ 97,9800	R\$ 195,96
HORAS TÉCNICAS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	300	R\$ 189,0300	R\$ 56.709,00
INJETOR DE SUGADOR COMPLETO - CUSPIDEIRA	2	R\$ 90,0600	R\$ 180,12
INJETOR MONTADO	10	R\$ 87,5900	R\$ 875,90
INTERMEDIARIA	15	R\$ 122,2200	R\$ 1.833,30

JOELHO DE 90º ¼ X 8 COM SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO	8	R\$ 88,0800	R\$ 704,64
JOGO DE ANÉIS	8	R\$ 142,0200	R\$ 1.136,16
JOGO DE JUNTAS	8	R\$ 147,4600	R\$ 1.179,68
JOGO DE VÁLVULAS	8	R\$ 166,2600	R\$ 1.330,08
JUNTA SPRAY	15	R\$ 8,9100	R\$ 133,65
KIT ABAFADOR	8	R\$ 137,5600	R\$ 1.100,48
KIT ANÉIS	15	R\$ 46,5100	R\$ 697,65
KIT BIELA PISTÃO E ANÉIS GSM 180 FIAC	8	R\$ 495,5000	R\$ 3.964,00
KIT FELTRO	15	R\$ 46,5100	R\$ 697,65
KIT FIAÇÃO	5	R\$ 128,6600	R\$ 643,30
KIT FIAÇÃO	2	R\$ 206,8400	R\$ 413,68
KIT FIAÇÃO	3	R\$ 102,4300	R\$ 307,29
KIT FIAÇÃO ELÉTRICO PARA REFLETOR	2	R\$ 106,8800	R\$ 213,76
KIT MANGUEIRAS	2	R\$ 41,2400	R\$ 82,48
KIT PLACA DE VÁLVULA GSM 180 FIAC	8	R\$ 268,3700	R\$ 2.146,96
KIT REPARO BOMBA VÁCUO	5	R\$ 478,0100	R\$ 2.390,05
KIT RESERVATÓRIO D'ÁGUA DE INOX	5	R\$ 410,2200	R\$ 2.051,10
KIT RESISTÊNCIA	2	R\$ 229,1100	R\$ 458,22
KIT SUPORTE RESISTÊNCIA SUP/INF.	5	R\$ 214,7600	R\$ 1.073,80
KIT VÁLVULA SEGURANÇA	8	R\$ 121,7300	R\$ 973,84
KIT VÁLVULA SOLENOIDE	5	R\$ 286,0100	R\$ 1.430,05
KIT VÁLVULA SOLENOIDE	5	R\$ 121,7300	R\$ 608,65
LAMPADA HALOG. H3 12V/55W(R)	20	R\$ 42,0600	R\$ 841,20
LUVA RECARTEILHADA	15	R\$ 29,2000	R\$ 438,00
LÂMPADA 12X75	5	R\$ 102,4300	R\$ 512,15
LÂMPADA H3 12X 55	10	R\$ 33,6500	R\$ 336,50
LÃ DE VIDRO	5	R\$ 80,1600	R\$ 400,80
MANGUEIRA CINZA DO SUGADOR	10	R\$ 7,4200	R\$ 74,20
MANGUEIRA CORRUGADA PVC CZ BASIC	80	R\$ 20,2900	R\$ 1.623,20
MANGUEIRA CORRUGADA PVC CZ BASIC	80	R\$ 12,0400	R\$ 963,20
MANGUEIRA PARA MESA UNIK	10	R\$ 38,6000	R\$ 386,00
MANGUEIRA PARA TURBINA	10	R\$ 217,2300	R\$ 2.172,30
MANGUEIRA PU 1,2X0,7 TRANSPARENTE	80	R\$ 9,9000	R\$ 792,00
MANGUEIRA PU 2,2X0,7 TRANSPARENTE	80	R\$ 9,9000	R\$ 792,00
MANGUEIRA PU 2,7X0,7 TRANSPARENTE	80	R\$ 9,9000	R\$ 792,00
MANGUEIRA PU 4 X 1,5 AZUL	80	R\$ 22,2700	R\$ 1.781,60
MANGUEIRA PU 5,5X1,25 VERDE	80	R\$ 14,8500	R\$ 1.188,00
MANGUEIRA PVC 5/16" X 2MM TRANSPARENTE	80	R\$ 10,8900	R\$ 871,20
MANGUEIRA PVC 8X1,5 CINZA BASIC	80	R\$ 16,8200	R\$ 1.345,60
MANGUEIRA TRÍPLICE	6	R\$ 26,2300	R\$ 157,38
MANÍPULO	2	R\$ 551,2500	R\$ 1.102,50
MANÔMETRO	5	R\$ 173,1900	R\$ 865,95
MANÔMETRO	8	R\$ 65,1500	R\$ 521,20
MEMBRANA	5	R\$ 175,1700	R\$ 875,85
MESA ODONT. UNIK-KOMFORT	5	R\$ 200,0800	R\$ 1.000,40
MICRO SWITCH DE ACIONAMENTO DE COMANDO DA CADEIRA	6	R\$ 22,5300	R\$ 135,18
MOLA FIXADORA	15	R\$ 41,7300	R\$ 625,95
MOLDURA DE SILICONE DA TAMPA DO RESERVATÓRIO	5	R\$ 276,1200	R\$ 1.380,60
MOTOR	2	R\$ 439,4100	R\$ 878,82
MOTOR ELÉTRICO	8	R\$ 843,2000	R\$ 6.745,60
MOTOR VENTILADOR	5	R\$ 274,1400	R\$ 1.370,70
MOTOR VENTILADOR	5	R\$ 366,1800	R\$ 1.830,90
MOTOREDUTOR DA BASE UNIK	5	R\$ 911,9800	R\$ 4.559,90
MOTOREDUTOR DO ENCOSTO UNIK	5	R\$ 901,0900	R\$ 4.505,45

MOTORREDUTORA	2	R\$ 945,4600	R\$ 1.890,92
MOTORREDUTORA DO ENCOSTO	2	R\$ 945,4600	R\$ 1.890,92
PAINEL DE COMANDO	3	R\$ 577,9700	R\$ 1.733,91
PARAFUSOS	15	R\$ 17,4900	R\$ 262,35
PASTA TERMICA	5	R\$ 22,5900	R\$ 112,95
PEDAL	2	R\$ 364,2000	R\$ 728,40
PEDAL ACIONADOR PARA TORNEIRA	3	R\$ 220,7000	R\$ 662,10
PEDAL COMPLETO DE ACIONAMENTO DA CADEIRA	1	R\$ 369,1500	R\$ 369,15
PEDAL DE ACIONAMENTO DAS PONTAS	2	R\$ 268,2000	R\$ 536,40
PEDAL MULTIPLO	5	R\$ 332,5300	R\$ 1.662,65
PINHÃO	15	R\$ 43,0500	R\$ 645,75
PINO	15	R\$ 10,5600	R\$ 158,40
PISTÃO	8	R\$ 105,8900	R\$ 847,12
PISTÃO GSM 180 FIAC	8	R\$ 103,9200	R\$ 831,36
PLACA	8	R\$ 329,5600	R\$ 2.636,48
PLACA	2	R\$ 353,6400	R\$ 707,28
PLACA CENTRAL KOMFORT (R)	5	R\$ 867,4500	R\$ 4.337,25
PLACA COM SELETOR DE VOLTAGEM	2	R\$ 83,1300	R\$ 166,26
PLACA COMANDO	5	R\$ 483,9500	R\$ 2.419,75
PLACA DE COMANDO	5	R\$ 1.262,8200	R\$ 6.314,10
PLACA DE COMANDO	2	R\$ 790,7500	R\$ 1.581,50
PLACA DE COMANDO CENTRAL DA CADEIRA	2	R\$ 628,4400	R\$ 1.256,88
PLACA DE VÁLVULA GSM 180 FIAC	8	R\$ 207,0100	R\$ 1.656,08
PLACA DE VÁLVULAS	8	R\$ 195,7900	R\$ 1.566,32
PLACA DO ULTRASSOM	2	R\$ 454,2600	R\$ 908,52
PLACA ELETRON. COMANDO DE PE UNIK	10	R\$ 215,7500	R\$ 2.157,50
PLACA ELETRÔNICA	4	R\$ 374,2600	R\$ 1.497,04
PLACA ELETRÔNICA	2	R\$ 352,4900	R\$ 704,98
PLACA ELETRÔNICA	2	R\$ 248,0800	R\$ 496,16
PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO	5	R\$ 813,5100	R\$ 4.067,55
PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO GERAL PARA FOTOPOLIMERIZADOR DO	3	R\$ 351,3300	R\$ 1.053,99
PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO INTERNO	3	R\$ 608,6500	R\$ 1.825,95
PLACA ELETRÔNICA DO DISPLAY DE DE COMANDOS	2	R\$ 181,1100	R\$ 362,22
PLATINADO ELETRÔNICO	5	R\$ 194,8000	R\$ 974,00
PONTEIRA DA SERINGA UNIK	10	R\$ 99,4600	R\$ 994,60
PONTEIRA DE FIBRA ÓPTICA	1	R\$ 439,4100	R\$ 439,41
PONTEIRA DE FIBRA ÓPTICA SENSÍVEL PARA FOTOPOLIMERIZADOR DA	1	R\$ 343,4200	R\$ 343,42
PONTEIRA DE FIBRA ÓPTICA SENSÍVEL PARA FOTOPOLIMERIZADOR DO	3	R\$ 371,1300	R\$ 1.113,39
PONTEIRA DO SUGADOR	6	R\$ 22,1000	R\$ 132,60
PONTEIRA FIBRA ÓPTICA	5	R\$ 394,8800	R\$ 1.974,40
PONTEIRAS DO ULTRASSOM (TIPS)	2	R\$ 152,4100	R\$ 304,82
PORCA REGISTRO	10	R\$ 4,9500	R\$ 49,50
PORTA DETRITOS	10	R\$ 8,9100	R\$ 89,10
PORTA DETRITOS	2	R\$ 153,0700	R\$ 306,14
PORTA DETRITOS DO SUGADOR	6	R\$ 10,7200	R\$ 64,32
PORTA FUSÍVEL	5	R\$ 46,3500	R\$ 231,75
PORTA FUSÍVEL	5	R\$ 26,7200	R\$ 133,60
PORTA FUSÍVEL	2	R\$ 47,5000	R\$ 95,00
POTENCIOMETRO	2	R\$ 116,7800	R\$ 233,56
PRESSOSTATO	8	R\$ 219,8700	R\$ 1.758,96
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PREVENTIVOS REFERENTE A MANUTENÇÃO DE	12	R\$ 2.166,3900	R\$ 25.996,68
PROTECAO DA LAMPADA MONT. (C)	10	R\$ 21,7700	R\$ 217,70
PROTECAO DO ESPELHO	10	R\$ 25,7300	R\$ 257,30
PROTECAO PARA MANGUEIRA	5	R\$ 16,5000	R\$ 82,50

PROTECAO PARA REFLETOR	10	R\$ 46,0200	R\$ 460,20
PROTETOR DA LUZ	5	R\$ 45,5200	R\$ 227,60
PROTETOR DA LÂMPADA	2	R\$ 101,9400	R\$ 203,88
PROTETOR DO ESPELHO DE ACRÍLICO PARA REFLETOR	2	R\$ 75,7100	R\$ 151,42
PROTETOR PARA VALVULA DE AGUA	10	R\$ 10,8900	R\$ 108,90
PROTETOR PARA VALVULA DE AR	10	R\$ 10,8900	R\$ 108,90
PROTETOR TÉRMICO 20 A FIAC	8	R\$ 61,8500	R\$ 494,80
PROTETOR TÉRMICO BIVOLT FIAC	8	R\$ 65,3200	R\$ 522,56
RALO CUBA CUSPIDEIRA	2	R\$ 7,9200	R\$ 15,84
REGISTRO DE AGUA MONT	10	R\$ 61,3600	R\$ 613,60
REGISTRO DE ESFERA PARA DRENO	8	R\$ 99,9600	R\$ 799,68
REGISTRO DÁGUA DA CUSPIDEIRA	2	R\$ 135,5800	R\$ 271,16
RESERVATÓRIO BICARBONATO	2	R\$ 64,3300	R\$ 128,66
RESERVATÓRIO DE AÇO INOX	5	R\$ 419,6200	R\$ 2.098,10
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	2	R\$ 83,1300	R\$ 166,26
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	2	R\$ 302,8400	R\$ 605,68
RESISTÊNCIA	6	R\$ 170,7200	R\$ 1.024,32
RESISTÊNCIA	5	R\$ 286,0100	R\$ 1.430,05
RESISTÊNCIA	5	R\$ 200,9000	R\$ 1.004,50
RESISTÊNCIA	8	R\$ 82,1400	R\$ 657,12
RODIZIO R-50	100	R\$ 12,8700	R\$ 1.287,00
ROLAMENTO GSM 180 FIAC	8	R\$ 58,8900	R\$ 471,12
ROLAMENTOS	15	R\$ 64,3300	R\$ 964,95
ROLAMENTOS	15	R\$ 72,2500	R\$ 1.083,75
ROSCA	15	R\$ 18,3100	R\$ 274,65
ROTOR	2	R\$ 275,1300	R\$ 550,26
ROTOR COM PALHETAS	15	R\$ 236,5300	R\$ 3.547,95
ROTOR COMPLETO	15	R\$ 242,4700	R\$ 3.637,05
ROTOR DA BOMBA A VÁCUO	5	R\$ 445,8500	R\$ 2.229,25
ROTOR F 154 FIAC	8	R\$ 111,3400	R\$ 890,72
ROTOR GSM 180 FIAC	8	R\$ 165,2700	R\$ 1.322,16
SACA BROCA	15	R\$ 47,5000	R\$ 712,50
SELO MECÂNICO	5	R\$ 196,4500	R\$ 982,25
SENSOR DE PRESSÃO	5	R\$ 197,3300	R\$ 986,65
SENSOR DE TEMPERATURA	5	R\$ 144,4900	R\$ 722,45
SENSOR NÍVEL DE ÁGUA	2	R\$ 122,7200	R\$ 245,44
SENSOR TEMPERATURA	5	R\$ 197,3300	R\$ 986,65
SENSOR TEMPERATURA	2	R\$ 192,4900	R\$ 384,98
SERINGA ECO (R)	5	R\$ 161,8100	R\$ 809,05
SERINGAS DE AR E ÁGUA	2	R\$ 226,6300	R\$ 453,26
SERPENTINA DE RESFRIAMENTO DÁGUA DO RESERVATÓRIO	5	R\$ 119,7500	R\$ 598,75
SOQUETE	5	R\$ 40,5800	R\$ 202,90
SUPORTE DAS HASTES	10	R\$ 199,9100	R\$ 1.999,10
SUPORTE DAS PONTAS	4	R\$ 91,0500	R\$ 364,20
SUPORTE DE FIXAÇÃO DO RESERVATÓRIO	5	R\$ 210,8000	R\$ 1.054,00
SUPORTE DO BRACO MONT. CAD	10	R\$ 41,0700	R\$ 410,70
TAMPA	15	R\$ 46,5100	R\$ 697,65
TAMPA DO MISTURADOR PEQUENO COM ROSCA	2	R\$ 37,6100	R\$ 75,22
TAMPA DO RESERVATÓRIO COM ROSCA	2	R\$ 37,4700	R\$ 74,94
TAMPA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	4	R\$ 111,3400	R\$ 445,36
TAMPA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	2	R\$ 51,4600	R\$ 102,92
TAMPA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	2	R\$ 101,9400	R\$ 203,88
TAMPA INFERIOR SUCTORA UNIK	5	R\$ 147,9600	R\$ 739,80
TAMPA ROTOR	2	R\$ 241,9700	R\$ 483,94

TAMPA SPRAY	15	R\$ 20,2900	R\$ 304,35
TAMPA SUPERIOR SUCTORA UNIK	5	R\$ 226,6300	R\$ 1.133,15
TERMINAIS DE ALTA ROTAÇÃO COM REGISTRO	3	R\$ 104,9100	R\$ 314,73
TERMINAIS DE LATÃO DO RESERVATÓRIO	5	R\$ 95,0100	R\$ 475,05
TERMINAL	10	R\$ 21,2800	R\$ 212,80
TERMOSTATO	5	R\$ 116,7800	R\$ 583,90
TERMOSTATO	5	R\$ 196,9400	R\$ 984,70
TERMOSTATO	2	R\$ 182,5900	R\$ 365,18
TRANSFORMADOR	8	R\$ 150,4300	R\$ 1.203,44
TRANSFORMADOR 110/ 220 X 12/24	2	R\$ 587,3700	R\$ 1.174,74
TRANSFORMADOR 110/220V	3	R\$ 244,4500	R\$ 733,35
TRANSFORMADOR 110/220V	1	R\$ 293,9300	R\$ 293,93
TRANSFORMADOR 110/220V	2	R\$ 85,1100	R\$ 170,22
TRANSFORMADOR 110/220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR DA MARCA 3M	1	R\$ 257,3100	R\$ 257,31
TRANSFORMADOR KOMFORT	5	R\$ 315,2100	R\$ 1.576,05
TRANSFORMADOR KOMFORT POKA YOKE	5	R\$ 313,2300	R\$ 1.566,15
TRAVA BROCA	15	R\$ 26,7200	R\$ 400,80
TRIAK	2	R\$ 69,2800	R\$ 138,56
VALVULA DE AGUA	10	R\$ 70,2700	R\$ 702,70
VALVULA DE AR	10	R\$ 70,2700	R\$ 702,70
VALVULA DE COMANDO 1071	10	R\$ 51,4600	R\$ 514,60
VALVULA DE COMANDO UNIK MONT.	10	R\$ 175,6700	R\$ 1.756,70
VALVULA E DISTR. SUCT. ECO	5	R\$ 176,6600	R\$ 883,30
VALVULA PROGRESSIVA MONT. UNIK	10	R\$ 180,1200	R\$ 1.801,20
VÁLVULA DE ACIONAMENTO PARA TORNEIRA	3	R\$ 86,7600	R\$ 260,28
VÁLVULA DE RETENÇÃO	5	R\$ 277,1100	R\$ 1.385,55
VÁLVULA DE RETENÇÃO	8	R\$ 278,1000	R\$ 2.224,80
VÁLVULA DE SEGURANÇA	5	R\$ 144,0000	R\$ 720,00
VÁLVULA EM ALUMÍNIO PARA PEDAL	3	R\$ 115,7900	R\$ 347,37
VÁLVULA PROGRESSIVA DO PEDAL PARA ACIONAMENTO DAS PONTAS	2	R\$ 144,4900	R\$ 288,98
VÁLVULA SOLENOIDE	2	R\$ 301,3500	R\$ 602,70
VÁLVULA SOLENOIDE	2	R\$ 151,9100	R\$ 303,82
VÁLVULA SOLENOIDE	2	R\$ 142,5100	R\$ 285,02
VÁLVULA SOLENOIDE DA CUSPIDEIRA	2	R\$ 121,7300	R\$ 243,46
VÁLVULAS DE ACIONAMENTO DO SUPORTE DAS PONTAS	6	R\$ 107,8700	R\$ 647,22
VÁLVULAS DE COMANDO DÁGUA	2	R\$ 219,7100	R\$ 439,42

SubTotal => R\$ 384.000,00

Total => R\$ 384.000,00
